
ZARZĄDZENIE NR 1/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 9 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. 
U. 2012 r., poz. 592 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzeniu Nr 6/04 Wójta Gminy Świercze z dnia 16 marca 2004 r. w sprawie 
powołania komisji socjalnej działającej przy Urzędzie Gminy Świercze zmienionego zarządzeniem Nr 11/08 z dnia 
28 marca 2008 r., zarzadzeniem Nr 77/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 16 ust. 11.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 908 i 1456, z 2013 r. poz. 747 i 1645 oraz z 2014 r. poz. 1198 i 1877.

Id: 4AA412B0-7055-4E74-95AE-0E8C1ADC4954. Przyjęty Strona 1




